
Zarządzenie Nr 11/2023 

Wójta Gminy Czosnów 

z dnia 15 lutego 2023r. 

w sprawie powołania zespołu ds. zorganizowania akcji „Wielkie sprzątanie Gminy Czosnów” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

Na wniosek Czosnowskiego Stowarzyszeni Kobiet, Stowarzyszenia Przyjaciół Sportu i Rekreacji 

„Szybka Piłka” oraz Slavia Mazowia oraz w celu propagowania dobrych praktyk służących 

ochronie środowiska Gmina Czosnów we współpracy z w/w organizacjami podejmuje się 

organizowania i przeprowadzenia akcji „Wielkie sprzątanie Gminy Czosnów”.  

 

§1 

Powołuje się zespół do organizacji i przeprowadzenia akcji pn. „Wielkie sprzątanie Gminy 

Czosnów” w składzie: 

1) Bożena Zalewska – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska, 

2) Paweł Kowalewski – Inspektor ds. rolnictwa i gospodarki komunalnej Wydziału 

Rolnictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska, 

3) Monika Michalczyk – Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami 

komunalnymi Wydziału Rolnictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska 

4) Tomasz Jaźwiec – Dyrektor Komunalnego Zakład Budżetowego w Czosnowie.  

przy udziale: 

1) Anna Maliszewska – przedstawicielka Czosnowskiego Stowarzyszenia Kobiet, Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Czosnowie, 

2) Agnieszka Kacperska – przedstawicielka Stowarzyszenia Przyjaciół Sportu i Rekreacji 

„Szybka Piłka”, 

3) Leszek Giziński – przedstawiciel Slavia Mazovia. 

 



§2 

Zadaniem zespołu, o którym mowa w §1 jest przygotowanie i skoordynowanie akcji, 

w szczególności: 

1) Propagowanie akcji wśród lokalnej społeczności Gminy Czosnów, w tym 

poszczególnych sołectw oraz szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Czosnów, 

2) Zebranie informacji w zakresie: liczby osób wyrażających chęć uczestnictwa w akcji 

(pozyskanych od sołtysów deklarujących udział w akcji oraz dyrektorów 

poszczególnych szkół),  

3) Ustalenie zapotrzebowania uwzględniającego ilość potrzebnych rękawiczek i worków 

na odpady ewentualnie konieczność ustawienia kontenerów w określonych 

lokalizacjach, 

4) Ustalenie w porozumieniu z Komunalnym Zakładem Budżetowym w Czosnowie miejsc 

składowania i odbioru zebranych odpadów, 

5) Przekazanie informacji, o których mowa w pkt. 4 i poszczególnym sołectwom oraz 

szkołom biorącym udział w akcji, 

6) Przygotowanie i zorganizowanie konkursów o tematyce ekologicznej towarzyszących 

akcji.  

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, Geodezji i Ochrony 

Środowiska.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Czosnów 

Antoni Kręźlewicz 


